

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
โครงการก่อสร้างถนนลูกรังบดอัดแน่นผิวจราจรหินคลุก หลังท่อแก๊ส หมู่ที่ 5 ต.บ้านม่วง อ.บ้านโป่ง จ.ราชบุรี

คำนวณราคากลาง วันที่ มกราคม 2569

ราคาน้ำมัน ที่ อ.เมืองเฉลี่ย 30.50 บาท/ลิตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วยx F _N	ราคากลาง	
1	งานชุดรีดผิวจราจร คสล. หน้า 0.15 ม.	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
7	งานผิวทางหินคลุก หน้า 0.15 ม.	ลบ.ม.	261.00	545.42	142,354.62	1.3642	744.06	194,200.17	
8	งานพื้นทางดินลูกรังบดอัดแน่น หน้า 0.30 ม	ลบ.ม.	522.00	360.17	188,008.74	1.3642	491.34	256,481.52	
9	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หน้า 0.15 ม.	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
10	Expansion Joint	ม.	-	-	-	-	-	-	
11	Contraction Joint	ม.	-	-	-	-	-	-	
12	Longitudinal Joint	ม.	-	-	-	-	-	-	
13	งานไหล่ทาง (หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
					330,363.36	รวม		450,681.69	
					ตัวอักษร (-สี่แสนห้าหมื่นหกกร้อยบาทถ้วน-) ปรับยอด				450,600.00

① ผลรวมคำนวณต้นทุนงานก่อสร้าง

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 330,363.36

= 1.3642

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นายสุมลชัย พร้อมมงคล)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานคณะกรรมการ

ลงชื่อ

(นายฉัตรวัตร แก้วออก)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประมาณราคา

ลงชื่อ

(นางสาวสกุลรัตน์ วังมะนาว)
ผู้ช่วยนักวิเคราะห์นโยบายและแผน

คณะกรรมการ

ลงชื่อ

(นายสุมลชัย พร้อมมงคล)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ตรวจ

ลงชื่อ

(นางสาวเกศณี เสนอแก้ว)
ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ

คณะกรรมการ

ลงชื่อ

(นางระวีวรรณ บุญมี)
ครู คศ.๑ รักษาราชการแทน
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านม่วง

เห็นชอบ

ลงชื่อ

(นายณรวิชัย จุกกะจะ)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านม่วง

อนุมัติ